
Ansprechpartnerinnen zum Thema Pflegekinder und Adoption 
 
 

 
Regionalstelle Nord, Werther Str. 1 in 33790 Halle 
 
Anja Batram 
E-Mail: a.batram@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05201 – 8145 16 
 
Maj-Britt Beckersjuergen 
E-Mail: m.beckersjuergen@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05201 – 8145 19 
 
 
 
Regionalstelle Ost, Wiedenbrücker Straße 36 in 33397 Rietberg 
 
Carina Brock 
E-Mail: c.brock@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05244 – 92745 16 
 
Heike Westerhoven 
E-Mail: h.westerhoven@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05244 – 92745 21 
 
Vera Yilmaz 
E-Mail: v.yilmaz@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05244 – 92745 23 
 
 
 
Regionalstelle West, Mühlenwinkel 11 in 33428 Harsewinkel 
 
Jennifer Jung 
E-Mail: j.jung@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05247 - 9235 58 
 
Melanie Surmann 
E-Mail: m.surmann@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05247 – 9235 57 
 
Friederike Gondermann 
E-Mail: f.gondermann@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05247 – 9235 64 
 
 
Adoptionsvermittlungsstelle 
 
Doris Ewers 
E-Mail: d.ewers@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05244 - 92745 32 
 
Martina Köhler 
E-Mail: m.koehler@kreis-guetersloh.de 
Tel.: 05244 – 92745 27 
 


